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Kære volleyballvenner i politiet
Idrætsklubben i Lufthavnen, som netop 
igen er blevet selvstændig efter en 
kortere ledelsesbestemt fusion med 
Station Amager, indbyder hermed vel-
kommen til den 9. udgave af De Åbne 
Lufthavnsmesterskaber i Beachvolley-
ball på Amager Strand.

Station Amager vandt de seks første 
år – mens Holbækspilleren Chris´ hold 
har vundet de seneste to år. De første 
to år var Lufthavnens eget hold i fina-
len, og vi håber på, at det med årene 
vil lykkes igen. Forhåbentlig til næste 
år, som bliver et jubilæumsstævne, da 
det vil være 10. år i træk, vi så afhol-
der De Åbne Lufthavnsmesterskaber 
i Beachvolleyball.

I skrivende stund har vi atter engang re-
kordtilmelding, idet antallet af tilmeldte 
hold er oppe på 37 hold. Flere hold/
stationer skrev, at de var for sent ude 
og havde overset tilmeldingsfristen. 
Men vi gav disse hold en chance mere, 
så hvor vi på dagen ender i antallet af 
tilmeldte hold, ved vi ikke.

Vi er utroligt glade for de positive kom-
mentarer, vi har fået ved holdenes til-

meldinger og imponerede over at få så 
stor interesse. Jeg vil endnu engang 
takke for den store interesse for vores 
stævne, der blot er et uofficielt DM 
i beachmixvolleyball. Turneringen får 
flere og flere hold, for hvert år der går, 
så noget kunne tyde på, at vi har ramt 
lige i øjet med hensyn til konceptet for 
denne form for stævner.

Imponerende at Vestegnen har tilmeldt 
sig med hele 9 hold og således allerede 
har taget førstepladsen  i flest tilmeldte 
hold. Også flot at Esbjerg igen er med 
for 7 år i træk. Ligeledes velkommen 
til de øvrige jyske hold fra bl.a. Århus 
og Kolding. Fra Sjælland deltager de 
gode gamle kendinge fra Nykøbing Fal-
ster, Bellahøj og ikke mindst Station 
Amager.

Vanen tro dømmer holdene sig selv ind-
byrdes i egen pulje for 6. år i træk. Kun 
de to første år engagerede vi profes-
sionelle dommere til at dømme vores 
kampe – men fandt ud af, at holdene 
godt kunne dømme sig selv indbyrdes 
efter instruktion fra undertegnede, der 
har dømt siden 1975 i Danmarkstur-
neringen. Reglerne til vores stævne er 

Støt vore annoncører...
...de støtter os...

»
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Flot Stil.



5

Stævneprogram
Fredag den 29. august 2014

Kl. 0900 baner, pavillon m.v. stilles op på stranden.

Stævneafvikling fra kl. 1000 til kl. 1800.

Mulighed for at bade i Lufthavnen og på Station Amager efter stævnet 
og inden grillfesten.

Grillparty på Station Amager fra kl. 1900.

Præmieoverrækkelse ca. kl. 2000.

et mix af rigtige beachregler og inden-
dørsregler, da vi er fire spillere på banen 
ad gangen.

Alle de tidligere 8 år har budt på solskin 
under stævnet bortset fra ét år, hvor 
det stod ned i stænger lige op til stæv-
nets start, hvorefter solen fandt frem. 
Et andet år regnede det flere dage op 
til stævnet, hvorefter det på forunder-
ligste vis blev dejlig solskin på selve 
dagen og så regnvejr igen dagen efter.

En stor tak skal også lyde til DANSK 
VOLLEYBALL FORBUND for samar-
bejde omkring materiel og opsætning 
af baner. Et samarbejde andre forbund 
kan lære meget af.

Da der har været forespørgsler fra en-
keltspillere om at deltage på et ”sam-
mensat” hold, er der noget vi vil overve-
je til de kommende stævner. En idé, vi 
også pusler med, er at gentage finalen 
fra det første år med de samme spil-
lere, hvor Lufthavnen mødte Station 
Amager. P.t. håber jeg dog blot at kunne 
være med til stævnet som stævneleder 

og spiller for 9. gang i træk ved det 
stævne, jeg fik idéen til for lidt over ni 
år siden, da jeg søgte en stilling i Luft-
havnen og hurtigt fandt sammen med 
Henrik Wiberg og startede stævnet op. 
Henrik Wibergs mangeårige arbejde 
med idrætsklubben i Lufthavnen kom-
bineret med min mangeårige erfaring 
fra henholdsvis en idrætsuddannelse 
og flere års arbejde i Dansk Volley-
ball Forbund i både elitesektoren og 
breddesektoren samt aktiv dommer i 
danmarksturneringen gjorde, at vi fik 
stævnet til at glide lige fra starten af, og 
vi glæder os til at fejre 10-års jubilæet.

Stor tak skal lyde til den trofaste med-
arbejderstab, der stort set gennem alle 
årene har været en fast bestanddel af 
stævnet. Her tænkes på Henrik Wiberg, 
grillteamet ved Arne Buus, Michael 
Søjberg, Peder Winterberg  og Stig Ba-
asch. Og igen til stævnelederkontoret 
ved Michael Jensen og atter engang 
Stig Baasch.

Stævneleder Jan Labusz 
p.t. Bellahøj
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Regler
Der spilles efter følgende regler under stævnet

Der spilles med de gængse beachvolley regler med flg. modifikationer.

• Running Score i samtlige sæt. Det vil sige, at man får point hver eneste gang,  
 man vinder en bold, altså også når man ikke selv server.

•  Det er mix-hold, hvilket betyder, at der skal være mindst en pige på banen  
 hele tiden.

•  Der kan være op til fire personer på banen ad gangen.

•  Er man mindre end fire, skal mindst en af spillerne stadig være en pige.

•  Et hold kan bestå af op til seks spillere, hvoraf de to så bliver udskiftnings-
 spillere.

•  Det er tilladt med flydende udskiftning. Dommeren skal gøres opmærksom  
 på, om man foretager flydende udskiftning inden kampen, da det så ellers er  
 almindelige udskiftninger, der vil gælde, hvilket er efter anmodning til dom- 
 meren, inden udskiftningen sker. Ved en almindelig udskiftning kan man skiftes 
 ud og komme ind igen i samme sæt, og yderligere skiftes ud igen. Man er  
 ikke parret med en bestemt udskiftningsmakker. Man skal melde til dommeren  
 inden kampens start, hvor mange spillere man er på holdet, da det så ellers  
 ikke vil være tilladt at bruge udskiftningsspillere.
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•  Man må kun optræde for et hold under stævnet.

•  Stævneledelsen kan undtagelsesvis give dispensation til at låne en spiller i  
 en nødsituation, hvor skade opstår, og det ikke gør holdet betydeligt stærkere,  
 end før skaden opstod.

•  Der vil blive spillet to sæt til 15 point i hvert sæt dog med to overskydende  
 point i hvert sæt. Et sæt kan således slutte fx 21-19.

•  En kamp kan slutte uafgjort 1-1.

•  Der roteres normalt.

•  Boldene skal spilles rent, de må ikke føres, og der må IKKE lobbes. Dommeren
 skønner, om det er et lob!. Man må gerne placere bolden med et fingerslag,  
 men ikke maskeret lob!.

•  Holdene skifter side efter hver 5. spillede bold.

Finalekampene spilles over 3 sæt.

Turneringsform følger på dagen før stævnet.

Jan Labusz
stævneleder
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Officials

Dommere
Kampene vil blive dømt af 
holdene selv.

Der bliver udfærdiget et 
kampprogram  for afvikling 
af kampene, hvor dom-
mere er påsat de enkelte 
kampe.

Der vil naturligvis være 
kampskemaer og fløjter til 
stede.

Menu
Diverse kød

Diverse pølser

Brød

Salat

Div. dressinger til salat

Drikkevarer kan købes under festen

Grillteam
Peder Winterberg og co.

Turnerings-/Stævneleder Jan Labusz

Stævnekontor   Stig Baasch/Michael Jensen

Samarit    Michael Jensen

Økonomi    Henrik Wiberg

”Pointpasser”   Os alle

Samsonite, Lufthavnen

Hugo Boss, Lufthavnen

Quality wine

Idrætsklubben, Lufthavnen

Sponsorpræmier
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Lufthavnsmesterskabet i beach volley

Fredag den 23. august 2013 var min 
anden gang, jeg fik fornøjelsen af at 
skulle deltage i Lufthavns mesterska-
bet i beachvolley på Amager. Min første 
gang var i 2011, og vejret var lige så 
skønt den gang, som det var denne 
dag. Dengang nåede jeg bare ikke sær-
lig langt i turneringen… Og dengang 
havde jeg heller ikke taget solcreme 
på hjemmefra, hvilket viste sig at være 
en mindre fejl. Denne fejl delte jeg vist 
med andre.    

Kl. var 0945, og jeg cyklede ned på 
Amager Strandpark, hvor jeg skulle 
møde mit hold. Vi var 5 på holdet, 
hvoraf jeg kendte 2 af mine medspil-
lere. Kasper Meldgaard og Christoffer 
Skjøtt fra Station Amager, hvor jeg også 
selv er fra. De 2 andre fra holdet var Bo 
Bjørsted fra Frederiksberg Lokalpoliti 
og Christoffer Hansen fra Holbæk. Jeg 
fik hurtigt indtrykket af, at jeg var kom-
met på et hold, hvor der faktisk var 
forventninger til, at vi nåede langt i tur-

Af Line Jensen Enemark
Foto Michael Hansen
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Tyngdekraften er ophævet.
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neringen. Jeg havde selv meldt mig til 
uden nogle forventninger overhovedet. 
Så jeg begyndte at få lidt præstations-
angst, især fordi jeg var eneste pige på 
holdet og derfor skulle være på banen 
hele tiden under alle kampene. Puha 
tænkte jeg… Men med en masse læk-
ker energi, hurtige gode fif fra holdet, 
2 sejre og en uafgjort efter de første 3 
kampe, fik jeg fornemmelsen af, at jeg 
nok skulle klare det. Men hold da op, 
hvor var mine medspillere gode!

Da vi gik videre til mesterrækken, be-
gyndte jeg at få lidt blod på tanden og 
sved på panden.    

Da vi kom til semifinalen, mødte vi et 
andet Amager hold, der har vundet 
pokalen nogle gange efterhånden. Men 
efter en intens kamp vandt vi også her. 

Da vi nåede finalen, hvor vi mødte 
Kolding, var der pludselig publikum, 
som var med til at give kampen den 
ekstra energi. Det gjorde det lige lidt 
sjovere. Vi nåede ikke at juble meget 
efter sejren, da vi skulle skynde os til 
Station Amager, hvor lækker grillmad, 
kolde drikke ventede, og alle de sol-
brune kollegaer sad og var godt i gang 
med hygge. 

Alt i alt synes jeg, at det var en fanta-
stisk dag med lækkert vejr og glade 
mennesker. Det er sjovt at gense kend-
te ansigter fra hele landet og møde 
nye. Det er tydeligt at se, at turneringen 
bliver større for hvert år. Jeg skal helt 
sikkert med igen næste år med sol-
creme i tasken.   

Guld A-rækken. Guld Mesterrækken.

Kirstinehøj 44 - 2  • 2770 Kastrup • Tlf. 20 45 44 99 • www.k-sandandersen.dk
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Forventet 37 hold til start 2014

Alis veninder Københavns Politi

Nykøbing F Sydsjællands og Lolland-Falsters Politi

Ej Diip Froat Station Amager

Hold 2 Københavns Politi, Beredskabsafsnit

Beredskab 1 Københavns Politi, Beredskabsafsnit

Udrykningen Københavns Politi, Udrykningsafsnit

Slagelse 1 Slagelse Politi

Louis talenter Station Amager

EFE OC Københavns Politi

Dunses Drenge Københavns Politi, Udrykningsafsnit

JIM JAM Station Amager

Team Bella Station Bellahøj

Beredskab 2 Københavns Politi

Beredskab 3 Københavns Politi

Esbjerg Esbjerg Politi

Team Kittkath Lufthavnen

Vestegnen 1 Vestegnens Politi

Vestegnen 2 Vestegnens Politi

Vestegnen 3 Vestegnens Politi
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Vestegnen 4 Vestegnens Politi

Vestegnen 5 Vestegnens Politi

AnKaJaCo Station Bellahøj

Gentofte Gentofte Politi

Skrighalsene Station Bellahøj

Bella Beach Station Bellahøj

The Underdogs Station Bellahøj

Vestegnen 6 Vestegnens Politi

Vestegnen 7 Vestegnens Politi

Vestegnen 8 Vestegnens Politi

Vestegnen 9 Vestegnens Politi

Kolding Kolding Politi

Team Gun Show ”Lufthavnen”

Beredskab Bellahøj Station Bellahøj

Holbæk/Ringsted Holbæk/Ringsted Politi

Aarhus Aarhus Politi

Holmerholdet Station Amager

Task Force Nordsjællands Politi
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KVARTFINALER MESTERRÆKKEN

Louises Tanter, Amager vs. Aarhus Y 15-7 15-7

Ninjaerne fra Kolding vs. SØIK 1 15-11 15-8

Team Gun Show Amager vs. Team NV & Co., Bella 15-12 15-10

Lenes Sandfluer, Amager vs. Udkantsdanmark, SSJ/LL 15-10 15-12

SEMIFINALER MESTERRÆKKEN

Louises Tanter, Amager vs. Ninjaerne fra Kolding 13-15 11-15

Team Gun Show Amager vs. Lenes Sandfluer, Amager 15-13 15-9

BRONCEKAMP MESTER-RÆKKEN

Louises Tanter, Amager vs. Lenes Sandfluer, Amager 15-8 15-3

FINALE MESTER-RÆKKEN

Ninjaerne fra Kolding vs. Team Gun Show Amager 9-15 13-15

Resultatliste 2013
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KVARTFINALER A-RÆKKEN

Top Gun Amager vs. Agenterne, Amager 5-15 8-15

Ryders Drenge/piger.  vs. Sandormene Amager 15-10 15-9

Aarhus X vs. Giv Gas, Amager,HS,Vestegn 15-9 15-12

Esbjerg 1 vs. Team Gin & Tonic, Bella. 15-5 15-6

SEMIFINALER A-RÆKKEN

Agenterne, Amager vs. Ryders Drenge/piger 17-15 12-15 15-10

Aarhus X vs. Esbjerg 1 15-9 15-10

BRONCEKAMP A-RÆKKEN

Ryders Drenge/piger. vs. Esbjerg 1 15-8 15-10

FINALE A-RÆKKEN

Agenterne, Amager vs. Aarhus X 13-15 9-15
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Indbydelse til de åbne 
lufthavnsmesterskaber 

i beachvolley     
Fredag den 29. august 2014

Mødested  Amager Strand, Amager Strandvej ved Italiens- 
   vej, 2300 København S

Konkurrence Max 6 m/k pr. hold. Der skal være 4 spillere på  
   banen ad gangen, og mindst en af dem skal  
   være en kvinde. Alle hold vil få mindst 6 kampe. 

Tilmelding  Via outlook til Jan Labusz, JLA005@politi.dk   
   senest den 18. juni 2014. 
   Husk kontaktperson og mobiltelefonnummer.

Drikkevarer Der vil under kampene være vand til deltagerne. 

Præmier  Vandrepokal, medaljer og enkelte lodtræknings- 
   præmier

Afslutning  På station Amager Kamillevej 4, 2770 Kastrup  
   med grillarrangement. Drikkevarer til arrange-  
   mentet skal selv medbringes. 

Startafgift  300 kr. pr. hold og 125 kr. pr. m/k som dækker  
   det efterfølgende grillarrangement. Der vil forsø 
   ges arrangeret overnatning på station Amager. 

Vi ses i sandet/vandet.

Michael/Henrik/Stig/Jan….Lufthavnen (Bellahøj)


